
Elektronik - slaboproudař | vhodné i pro juniory
 30 000 - 40 000 Kč

 Třebíč       

Základní informace
Preferujete práci, která dává smysl? U nás máte možnost pracovat na něčem, co se opravdu využije v praxi.
Jsme společnost, která v Česku nemá přímou konkurenci. I to je důvod, proč se k nám přijít podívat. A jestliže
se zajímáte o slaboproud, pak hledáme právě Vás. Super benefity, super produkt, super kolegové a
především super příležitost. Tak neváhejte a zašlete svůj životopis.

Náplň práce
uvedení do provozu speciálních systémů  
testování a nastavení pomocí SW  
analýza poruch a následný servis zařízení  
návrh opravných řešení  
spolupráce s dalšími odděleními 

Požadavky
SOU/SŠ elektrotechnického zaměření  
platná vyhláška 50 alespoň §5 (§6 výhodou) nebo NV 194/2022 Sb.  
jakákoli praxe v elektru se počítá, ale zaučíme i absolventa  
zájem o slaboproud a aktivní přístup k práci  
ŘP sk. B  

Nabízíme
pružná pracovní doba  
ke mzdě bonus v podobě 13. platu  
výjimečných 6 týdnů dovolené  
stravenky v hodnotě 100 Kč  
samozřejmostí je zaškolení  
vzdělávací kurzy pro tvůj růst  
fajn parta a hlavně skvělý vedoucí  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně



osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


